e PREFE TU A DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NIOSSA GENTE

LEI N° 1.446/2022, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

Denomina nome de Rua Pedro Delfino,
localizada no Bairro Jacundá e identifica
conforme documentação em anexo e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves, faço
saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Rua Pedro Delfino, no Bairro Jacundá e identifica
por documentação e anexo.

Art. 2° - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a instalação de
placas de identificação a serem afixadas no local.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 17 DE MARÇO DE 2022.

BRU ALVES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 015/2022
De Autoria do Vereador Ney Pires

P":0 MUrliCiUcil Cd' IOS AL;9.1SICI Mala!, Pires Ri da Inlegr rEção - Centro - AquirdzíCE
CEP- 61 7 -00O. 07 911 69610001-57

o Prefeitura de Aquiraz velei turadeaqu raiai 'ciai Owww ii , e gõv br

Mapa sem título
Escreva uma deserção para seu mapa.

le Earth
Matar Te,:luolog.r-s

Legenda
10 TERRENO VARZEA
) Vivah Pet Resort